对夹式凸耳式蝶阀 对夹式蝶阀 中线式蝶阀『威尔顿品牌』
产品名称 对夹式凸耳式蝶阀 对夹式蝶阀
中线式蝶阀『威尔顿品牌』
公司名称 上海威尔顿阀门有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:威尔顿
型号:D71X
产地:上海

造成阀轴卡死之情況，美标高性能蝶阀依不同工況，可选用不同材质及性能，阀座采用了PTFE、RTFE、
PEEK、METAL等材质，蝶阀可适用于石化、炼油、空分、CDA等工况。
凸耳式高性能蝶阀型号说明：
PSK-DBA8150-ANSI（对夹式）: 2"-60"(DN50-1500)
PSK-DBA5150-ANSI（单法兰式）: 2"-1/2"-60"(DN65-1500)
PSK-DFA5150（防火型）: 3"-60"(DN80-1500)
PSK-DBA8300-ANSI（对夹式）: 2"-60"(DN50-1500)
PSK-DBA5300-ANSI（单法兰式）: 3"-1/2"-60"(DN65-1500)
PSK-DFA8300（防火型）: 3"-60"(DN80-1500
软质阀座：-29℃~210℃
防火型阀座：-29℃~210℃
金属阀座：-29℃~500℃
凸耳式高性能蝶阀产品特点：